Hugon 30. IV. 1970.

elle legi charta de Vos ad illud quod dicitur APT et locum libere  
ad aures opinione; et omnia ~~collocata~~ continue vero  
interlingua. Si Vos potestis facere novo experimento expe Novol,  
vna mea de fac experimento expe interlingua que me scilicet.  
Vos potestis adopte articulo, regulam, nomenclaturam, etc. APT  
non potestis imponere aliquam opinionem. Et est utile quod Vos fac  
plura vobis ad APT, pro obtine <sup>secundum</sup> vobis aut incrementum  
importante.